
 

 

UCHWAŁA NR XXI/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/71/2025 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/71/2025 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na 

ekonomiczne usamodzielnienie wprowadza się nastepującą zmianę: 

§ 2. 2 pkt 3 lit. c) otrzymuje brzmienie:  „c) o nieuchylaniu się przez osobę lub rodzinę ubiegającą się 

o pomoc od poddania się przeszkoleniu zawodowemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Ewelina Usarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6124


		2025-08-18T08:42:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




